

Årsredovisning

för

Byggnadssmide i Karlstad AB

556535-9527

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Byggnadssmide i Karlstad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad 2025-04-30



Per Steen

Årsredovisning

för

Byggnadssmide i Karlstad AB

556535-9527

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Byggnadssmide i Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstadsrörelse med tillverkning, montage samt försäljning av byggnadssmidensprodukter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Per Steen Förvaltning AB, org.nr. 556697-2930.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år, detta beror till stor del på den generella nedgången inom byggbranschen. Antalet anställda har under året minskat vilket även det påverkat den minskade omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 104	12 437	15 065	11 547
Resultat efter finansiella poster	652	946	2 154	892
Soliditet (%)	76,1	72,5	66,9	67,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 148 868	678 929	2 947 797
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning			678 929	-678 929	0
Årets resultat				935 744	935 744
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 177 797	935 744	3 233 541

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 177 797
årets vinst	935 744
	3 113 541

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	1 613 541
	3 113 541

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		11 103 529	12 437 029
Förändring av pågående arbeten		-107 833	-108 825
Övriga rörelseintäkter		21 222	86 165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 016 918	12 414 369

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-5 070 334	-5 906 649
Övriga externa kostnader		-1 366 457	-1 503 399
Personalkostnader	2	-4 055 428	-3 968 742
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-130 380	-94 345
Summa rörelsekostnader		-10 622 599	-11 473 135

Rörelseresultat

394 319 **941 234**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		252 092	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 530	12 075
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 129	-7 411
Summa finansiella poster		257 493	4 664

Resultat efter finansiella poster

651 812 **945 898**

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-20 500
Förändringar av periodiseringsfonder		470 000	0
Förändringar av överavskrivningar		25 903	-54 908
Summa bokslutsdispositioner		495 903	-75 408

Resultat före skatt

1 147 715 **870 490**

Skatter

Skatt på årets resultat		-211 971	-191 561
Årets resultat		935 744	678 929

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

312 175

442 555

Summa materiella anläggningstillgångar

312 175

442 555

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 314 588

1 475 560

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 314 588

1 475 560

Summa anläggningstillgångar

1 626 763

1 918 115

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

56 241

65 233

Pågående arbete för annans räkning

0

107 833

Summa varulager

56 241

173 066

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 480 789

1 085 627

Fordringar hos koncernföretag

227 767

227 767

Övriga fordringar

384 535

137 235

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 790

63 040

Summa kortfristiga fordringar

2 132 881

1 513 669

Kassa och bank

Kassa och Bank

504 850

1 077 493

Summa kassa och bank

504 850

1 077 493

Summa omsättningstillgångar

2 693 972

2 764 228

SUMMA TILLGÅNGAR

4 320 735

4 682 343

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 177 797

2 148 868

Årets resultat

935 744

678 929

Summa fritt eget kapital

3 113 541

2 827 797

Summa eget kapital

3 233 541

2 947 797

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

470 000

Akkumulerade överavskrivningar

68 395

94 298

Summa obeskattade reserver

68 395

564 298

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

510 211

486 876

Övriga skulder

236 756

407 884

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

271 832

275 488

Summa kortfristiga skulder

1 018 799

1 170 248

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 320 735

4 682 343

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 340 027	1 033 127
Inköp	0	306 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 340 027	1 340 027
Ingående avskrivningar	-897 472	-803 127
Årets avskrivningar	-130 380	-94 345
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 027 852	-897 472
Utgående redovisat värde	312 175	442 555

2025050232233

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 475 560	1 255 560
Tillkommande fordringar	240 000	220 000
Avgående fordringar	-400 972	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 314 588	1 475 560
Utgående redovisat värde	1 314 588	1 475 560

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 190 000	1 190 000
	1 190 000	1 190 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2025-04-30



Per Steen

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Sofia Grönqvist
Auktoriserad revisor
